Boa Esperança, 10 de setembro de 2024.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria Geral

Referência:
Processo nº 10836/2024
Proposição: Indicação n° 71/2024

Autoria: SHEILA FARIA DOS SANTOS

Ementa: A Vereadora subscritora no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Vigente e Regimento Interno, indica à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Boa
Esperança -ES, que “Providencie com a contratação de um profissional para a realização de
tradução em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS) durante as transmissões de vídeo oficiais
da Prefeitura e que tal profissional também possa ser cedido à Câmara nos dias de
Sessões; visando acessibilidade aos telespectadores do Município de Boa Esperança-ES”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Encaminhar Ofício ao Executivo

Ação realizada: Ofício Encaminhado

Descrição:
OFICIO CMBE N° 218/2024

Próxima Fase: Arquivado

Naiane Ribeiro da Silva
Técnico Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003400360034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003400360034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 38003400360034003A005400

Assinado eletronicamente por Naiane Ribeiro da Silva em 10/09/2024 14:53

Checksum: EBFB94C51CF597526F0CB5C9415239EF2C80184F48A1ECD249EA3598EAC244BA

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS